HILAIRE sas 203-205 rue Jean Voillot 69100 VILLEURBANNE - Tél. : +33 (0)4 72 37 58 23 - Fax : +33 (0)4 78 26 02 03
www.hilaire.fr – contact@hilaire.fr
Spécifications
POW-PCW3000-li-GK
0690581021534
POW-PCA0106 SAC DE TRANSPORT SERIE 3000 3 x1 0690581017964
POW-PCA1276 MOUSQUETON BLOQUANT OVALE ACIE x2 0690581000225
POW-PCA1260 ÉLINGUE 60 MM X 2 M x1 0690581000133
POW-PCA1205 CORDE DBP 10mm x 50m x1 0690581001765
POW-PCA1275 POULIE A COTES OSCIL. 76MM pr x1 0690581001987
POW-PCW3000-LI TREUIL TIRAGE 3000 A BATTERIE x1 0690581017902
PCW3000-Li KIT JARDIN ET CHALET
LES TRAVAUX OCCASIONNELS NE SONT JAMAIS TERMINÉS AUTOUR D’UNE MAISON OU D’UN CHALET.
LE TREUIL EST ACTIONNÉ PAR UN MOTEUR À BATTERIE QUI NE NÉCESSITE AUCUN ENTRETIEN ET QUI
EST TOUJOURS PRÊT À TRAVAILLER.
Que ce soit pour abattre un arbre, retirer des souches, tendre de la clôture, sortir votre bateau ou votre
quai, vous serez outillé pour travailler! En plus du treuil à batterie PCW3000-Li offrant une capacité de tire
remarquable, ce kit inclut une corde de polyester de 50 mètres, deux mousquetons, une élingue de
polyester ainsi qu’un sac de transport utile pour entreposer ou transporter facilement votre ensemble
entre vos travaux d’extérieur. La poulie simple sera utile pour doubler la force de tire le moment venu.
Combinée à la puissance de 1000 kg offerte par le treuil, vous obtiendrez ainsi 2000 kg de force !
Un kit pratique autour de votre propriété !
Note: Une élingue d’ancrage de polyester 60 mm x 2 m est incluse avec le treuil.